
Резултати од вториот парцијален испит по предметот
специјални пресувани производи/технологија на отпресоци
одржан на 13.05.2016 год.

I II Вкупно
1 230 16 34 40 74 90 10
2 277 16 34 40 74 90 10
3 265 14 35 32 67 81 9
4 240 20 36 34 70 90 10
5 307 16 37 40 77 93 10
6 241 18 24 32 56 74 8
7 279 20 30 31 61 81 9

8 183 10 26 35 61 71 8

Објавено на 18.05.2016 год.

Предметен наставник,
Доц. д-р Виолета Јакимовска Поповска

Технологија на отпресоци
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